Директору АГУИО «ОКМЦКТ» Е.С. Дворниковой

от _______________________________________
ФИО (полностью)

Заявление

Прошу принять меня в клубное формирование

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Дата рождения_________________г.  Место работы______________________________

Руководитель_______________________________________________________________

Дата «______» ________20___г.     Подпись__________________